

LEXTOR HOLDING ApS

Overmarksvej 14
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2019

Bjarne Hartvig Hjulmand
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LEXTOR HOLDING ApS
Overmarksvej 14
6000 Kolding

CVR-nr: 25445902
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

MULTI REVISION BALLERUP, REGISTRERET
REVISORANPARTSSELSKAB

Smedeland 13
2600 Glostrup
DK Danmark

CVR-nr: 15553782
P-enhed: 1000943981

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og/eller anparter i selskaber..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 386.972 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		386.972	4.908.450
Resultat af ordinær primær drift		386.972	4.908.450
Ordinært resultat før skat		386.972	4.908.450
Årets resultat		386.972	4.908.450
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		278.972	4.802.650
I alt		386.972	4.908.450

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.246.161	17.964.989
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	18.246.161	17.964.989
Anlægsaktiver i alt		18.246.161	17.964.989
Aktiver i alt		18.246.161	17.964.989

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		17.916.561	17.637.589
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		18.149.561	17.868.389
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		96.600	96.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.600	96.600
Gældsforpligtelser i alt		96.600	96.600
Passiver i alt		18.246.161	17.964.989

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Oplysninger omkring navn, hjemsted, retsform mv. for hvert datterselskab er undladt, jf. ÅRL § 72 stk.4, idet oplysningen kan volde skade for virksomheden.

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligtelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0